

ENGLISH - National Daily - All Editions

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

TUESDAY, AUGUST 15, 2017

FINANCIAL EXPRESS

ECONOMY 3

inf beam INFIBEAM INCORPORATION LIMITED

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

Registered Office: 9th Floor, "A" wing, Gopal Palace, Opposite Ocean Park, Near Nehrunagar, Satellite Road, Ahmedabad - 380 015

NOTICE OF RECORD DATE

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has fixed Friday, September 1, 2017 as a "Record Date" for the purpose of Sub Division/ Split of Equity Shares of the Company from existing Face Value of Rs. 10/- (Rupees Ten Only) per Equity Share to Face Value of Rs. 1/- (Rupee One Only) per Equity Share and to ascertain the eligible shareholders entitled to receive said sub divided Equity Share of Rs. 1/- each of the Company.

By order of the Board,
For, Infibeam Incorporation Limited
Sd/-

Place: Ahmedabad

Shyamal Trivedi

Date: August 14, 2017

Vice President & Company Secretary

GUJARATI - Edition

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૧૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

3

inf beam ઇન્ફીબીમ ઇન્કોર્પોરેશન લિમિટેડ

(CIN : L64203GJ2010PLC061366)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯મો માળ, "એ" વિંગ, ગોપાલ પેલેસ, ઓશન પાર્ક સામે,
નહેરુનગર નજીક, સેટેલાઇટ રોડ, અમદાવાદ- ૩૮૦ ૦૧૫

રેકોર્ડ ડેટ નોટિસ

કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સિક્યોરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ નાં નિયમન જરૂર અન્વયે આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ ઇક્વિટી શેર દીઠ રૂ. ૧૦/- (ફક્ત રૂપિયા દસ) થી ઇક્વિટી શેર દીઠ રૂ. ૧/- (ફક્ત રૂપિયા એક) ના સબ ડિવિઝન/સ્પ્લિટ માટે અને કંપનીના રૂ. ૧/- નાં જાણાવેલ સબ ડિવિઝન ઇક્વિટી શેરના હકદાર શેર હોલ્ડરો નક્કી કરવા માટે શુક્રવાર, ૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ને રેકોર્ડ ડેટ તરીકે નિયત કરેલ છે.

બોર્ડના આદેશથી

ઇન્ફીબીમ ઇન્કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી

સહી/-

સ્થાન: અમદાવાદ

શ્યામલ ત્રિવેદી

તારીખ: ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭

વાઇસ પ્રેસિડન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી